
NÁZEV ORGANIZACE NÁZEV PROJEKTU CELKEM - ŽÁDOST

Centrum sociálních služeb Praha Rozvoj kompetencí v prevenci v roce 2024 768 140 

Jihočeský kraj
Podpora odborného růstu aktérů primární prevence 

v oblasti duševního zdraví, Jihočeský kraj 2024
352 000 

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín

Zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků v 

oblasti duševního zdraví dětí a dospívajících
260 358 

Liberecký kraj Preventivní programy ve školách v Libereckém kraji 240 000 

Moravskoslezský kraj 

PROFESIONALIZACE REALIZÁTORŮ PRIMÁRNÍ 

PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ V 

MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI 2024 (PROFI 2024)

1 233 000 

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum

Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a

Bezpečné prostředí a přátelské klima ve škole 332 800 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 

centrum Královéhradeckého kraje

Primární prevence a vzdělávání v oblasti rizikového 

chování v Královéhradeckém kraji 
211 200 

Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně pedagogické 

centrum Ústí nad Orlicí Podpora primární prevence v Pardubickém kraji IV. 234 000 

Pedagogicko-psychologická poradna Karlovy Vary, příspěvková 

organizace

Duševní zdraví dětí a žáků ve školách a školských 

zařízeních 2024
151 000 

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 

organizace

Podpora duševního zdraví ve školách Ústeckého 

kraje II.
883 000 

Plzeňský kraj Bezpečné klima ve školách Plzeňského kraje 2024 317 000 

Středočeský kraj
Školská prevence rizikového chování pro Středočeský 

kraj v roce 2024
757 000 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

Prevence v JMK 2024 641 000 

CELKEM 6 380 498 

Výzva na podporu aktivit v oblasti primární prevence rizikového chování a podporu duševního zdraví ve školách a školských zařízení 

pro rok 2024


